

حریم داوری، حرمت داری، ارزش گرایی در انتخابات ریاست جمهوری دکتر اسدالله بادامچیان

هر چه به انتخابات ریاست جمهوری نزدیک می شویم ضرورت رعایت اخلاق، حرمت ها و حریم ها و ارزش ها بیشتر می شود. در هر انتخابات بطور طبیعی رقابت وجود دارد. در جوامع قدرت مدار، تنازع قدرت و جنگ برای تصاحب پست و مقامات، جایی برای اخلاق و ارزشها نمی گذارد مانند انتخابات آمریکا که همه شاهد روش های زشت و حتی اهانت ها و فحش های اوپاما و هیلاری و مک کین به یکدیگر بودند و البته آنها در نهایت به سازش برای حفظ حداقل قدرت و منفعت سرمایه سالارانه، رو می آورند همانطور که هیلاری و اوپاما با هم ساختند. اما در نظام جمهوری اسلامی که مبتنی بر اصل ولایت فقیه عادل است و نظامی الهی و مردمی است اگر نامزدها و گروهها و جناح های سیاسی رعایت اخلاق و ادب اجتماعی و مبنای شرعی و موازین اسلامی و رقابت ارزش مدارانه را نداشته باشند، صلاحیت خود را از دست می دهند زیرا جامعه اسلامی نمی تواند در مسئولیت های اصلی خود شاهد کسانی باشد که بجای ارزش آفرینی، ارزش شکنی دارند و بجای انجام تکلیف شرعی، در پی بدست آوردن قدرت و مقام باهر روش و ترفند هستند. خط استکبار و استراتژی گروههای غیرارزشگرا نیز خط تفرقه و ایجاد قطب بندی های کاذب در جامعه است و اینکه تبلیغ کنند که مسئولان نظام اسلامی، بجای آنکه عبدالله باشند عبد قدرت و نفسانیات هستند و حاضرند از تهمت و افترا و تخریب و اختلاف افکنی برای بیرون کردن رقیب از صحنه استفاده کنند. لذا ملت و چهره های سیاسی و احزاب باید کاملاً مراقب باشند تا حدود و مرزها را رعایت کنند و نمونه ای از رقابت سالم و مسابقه در خیرات را با حفظ ارزشها و حرمتها و حریم ها به معرض دید مردم و جهانیان بگذارند. نمونه زیبایی این رقابت خدایسندانه در امر ریاست مجلس هشتم بود که برادران آقایان لاریجانی و حداد عادل با اخلاق و ادب و بیان نظرات و تجلیل از یکدیگر، در آستانه این دوره از مجلس حماسه ای ارزشی آفرینند و اثبات شد که می توان با رعایت حریم ها و حرمت ها، رقابت اخلاقی داشت.

در روزهای اخیر برخی بزرگان انقلاب، نظرات خود را مطرح کردند. این حق همگانی است که نظرات را آزاد و به دور از فشارهای سیاسی و جناحی بگویند. مناسفانه برخی که در جمع اصولگرایان هستند، پاسخ های به دور از حرمت و حریم داری از چهره های نظام دادند. امید آنکه این کار دیگر تکرار نشود. پاسخ دادن نیز حق همگانی است اما پاسخ دوگونه است.

1- پاسخ تخریبی که همراه با الفاظ تند و خشن و دور از روابط اخلاقی اسلامی است.

2- پاسخ تبیینی، که همراه متانت و استدلال و حفظ حرمت ها و صمیمیت موضوع را تشریح و آنچه حق است پذیرفته و یا می خواهد که همگان بپذیرند.

این شیوه دوم مطلوب است و انشاءالله در ماههای آینده همه مردم و همه دوستان فعال در انتخابات این شیوه پسندیده را پاسداری کنند.

هشدار رهبر اندیشمند و جامع نگر به دوستان دانشجوی عدالت خواه در این هفته توصیه به مراقبت جدی از ارزشها بود. عدالت و عدالت اجتماعی و عدالت محوری از مهمترین ارزشهای اساسی اسلامی و انقلاب ماست. این ارزشها نباید ابزار رقابت های انتخاباتی یا ابزار اهداف سیاسی خاص گردد و دانشجویان که خود بیشترین دغدغه ارزشها را بنابر احساسات پاک جوانی دارند. پاسداران جدی این ارزشها باید باشند که خدای ناکرده، ابزار سیاست بازان ولو با چهره های اصولگرایی نشوند و مواظب باشند که این ارزشها نیز ابزار اهداف جناحی ولو با شعارهای صحیح انقلاب نگردند و این هشدار رهبر بیدارمان فراتر از دانشجویان عزیز را نظر دارد. همانطور که در بیانات مهم روز نیمه شعبان، معظم له بهره برداری های سیاسی و شخصی و منفعتی از ارزش ولای امام زمان (عج) را تبیین فرمودند و از مردم خواستند مراقب شیادان باشند.

در گرجستان، زبونی مخملی های آمریکایی در این هفته به نقطه اوج رسید. ساکاشویلی، در برابر احتمال یک حمله هوایی به همراه نیروهایش نهایت ضعف و هراس را نشان داد. او و همه اطرافیانش وحشت زده گریختند و عکس تاریخی از او در زیر سپر ضدگلوله با چشمانی از حدقه بیرون زده و هراسیده، هیچ آبرویی برایش باقی نگذاشت.

حمایت مرکل و سارکوزی و خانم رایس، نیز اوضاع او را وخیم تر کرد. حالا کار به تهدید رسیده است ناتو در بروکسل تشکیل جلسه داد و روسیه را تهدید نمود. این تهدید راهمه می دانند که طبل توخالی است زیرا ناتو اگر قدرت داشت در افغانستان کوچک اینطور زبون و شکست خورده نمی شد و اگر ناتو که بازوی نظامی غرب است بخواهد با روسیه وارد جنگ شود باید در گرجستان، کسی باشد که شجاعت داشته باشد و ساکاشویلی مهره ای است که دیگر به کار غرب هم نمی آید و احتمالاً به سرنوشت مشرف یا کارادجیچ یا شاید هم صدام دچار شود. زیرا او با زبونی که نشان داد چگونه می تواند ظاهر کار را حفظ کند و نیروهای گرجستانی را ستون حمله کند تا نیروهای ناتو در پناه آنها کار اصلی رادر جنگ با ارتش روسیه اداره کنند. اگر در گرجستان ارزش های ملی مردم آنجا، حاکم بود و دولت بجای آنکا به غرب به ملت آنکا می کرد و ارزشها و حرمت ها پاسداری می شد نه روسیه می

توانست به گرجستان حمله کند و در آنجا بماند و غریبی ها را به سخره بگیرد که دارد نیروهایش را خارج می کند اما در ۳۰ کیلومتری تفلیس، نیروهایش را استقرار دهد که اگر تویی درکنند صدایش گوش ساکاشویلی را آزار می دهد و نه نیازی به حمایت بی حاصل آمریکا و اروپایی ها بود .

در ایران، آنها که غریزده و دچار تفکر اصلاح طلبانه آمریکا پسند و بی بی سی هستند عبرت پیاموند به آغوش ملت بازگشت کنند شاید ملت آنها را ببخشد و آنها که بخاطر خوشامد آمریکا و غرب از دوستی با مردم اسرائیل سخن گفتند نیز هر چه زودتر از این کژراهه به صراط مستقیم ارزشها و استراتژی های نظام برگردند.

<لقد كان في قصصهم عبرة لا ولي الا للباب و ما علي الرسول الا البلاغ>